
2F 201 202

1F 101 102

込

Ａ･Ｂ･Ｃ･Ｄ棟Ａ･Ｂ棟 63.3㎡

Ｃ･Ｄ棟 59.3㎡

間取り図参照

8-20・8-21・8-22・8-23

250円6.16.1・6.2・6.2
1F 2F



上記物件につきまして次の通り、ご計算申し上げます。

敷　　　金

賃　料（　　　　月分）

共益費（　　　　月分）

駐車料（　　　　月分）

保　険　料

仲　介　料

差　引　合　計

122,000円

11,800円

61,000円

月分日割り家賃

月分日割り共益費

月分日割り駐車料

321,900円

△

61,000円

3,050円

12,600円

1,200円

250円

鍵交換料

駐車場プレート代

町内負担金

321,900円小　　　　計

消　費　税内　　　　　　容 金　　　　額

賃 貸 計 算 書

合　　　計

11,800円

122,000円

61,000円

64,050円

12,600円

1,200円

250円

様

備　考

お支払い期限

お振込先

口座名義

※契約時に必要な書類（ご本人）

住民票
免許証写し

契約印・銀行印
印鑑証明書

源泉徴収票
その他

車検証のコピー
保険証のコピー

※契約時に必要な書類（連帯保証人）
印鑑証明書 実印

北九州市八幡西区千代ヶ崎１丁目2-15
Fax 093-602-2888093-602-3332

福岡県知事(5)第12851号

取締役  羽生　敏男

有限会社　羽田照
物件所在地

ヴァンベール大浦 D棟　102物件名称

北九州市八幡西区大浦1丁目8-23

契 約 日

Tel

権　利　金

保　証　料 49,000円 49,000円

礼　　　金

平成　　　　年　　　　月　　　　日


